
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ GENEL KURULU’NA 

 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

Görüş 

 

Ekiz Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") 31 Aralık 2025 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte 

sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu 

ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından 

oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket'in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı 

tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

 

Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan bağımsız denetim 

standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan 

Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak 

yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal 

Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK 

tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız 

denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 

Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli 

ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

Kilit Denetim Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en 

çok önem arz eden konulardır. 

 

Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara 

ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

 



Kilit Denetim Konuları Denetimde Konunun Nasıl Ele Alındığı 

 

TMS 29 - Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlama uygulaması 

 

 

Not 2 'de açıklandığı üzere, Şirket için TMS 29 “Yüksek 

enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama” standardı 

geçerlidir. 

 

TMS 29, mali tabloların raporlama dönemi sonundaki 

cari satın alım gücüne göre yeniden düzenlenmesini 

gerektirmektedir. Bu nedenle, 2025 yılı içerisindeki 

işlemler ve dönem sonundaki parasal olmayan bakiyeler, 

31 Aralık 2025 bilanço tarihindeki güncel fiyat 

endeksini yansıtacak şekilde yeniden düzenlenmiştir. 

TMS 29'un uygulanması, Şirket’in özellikle finansal 

raporlamayla ilgili kontrol faaliyetlerinde değişikliğe yol 

açmıştır.  

 

TMS 29’un etkisi, stoklarda yer alan kalemlerin dönüş 

hızına ve enflasyon oranına bağlı olarak endekslenmesi 

gibi bir dizi önemli tahmine bağlıdır. Mali tabloların 

güncel satın alım gücü kullanılarak hazırlanması, doğru 

sonuçların elde edilmesini sağlamak için bir dizi 

karmaşık prosedür ve işlem gerektirir. 

Yeniden düzenlemede kullanılan tahminlerin varlığı, 

hesaplamadaki yüksek karmaşıklık ve yeniden 

düzenlemede kullanılan verilerin eksik veya hatalı olma 

riski nedeniyle, TMS 29’un uygulanması kilit denetim 

konusu olarak belirlenmiştir. 

- Şirketin güncel süreçleri ve muhasebe politikaları 

anlaşılmıştır. 

 

- TMS 29'un uygulanması sırasında yönetim 

tarafından tasarlanan ve uygulanan kontroller 

anlaşılmış ve değerlendirilmiştir. 

 

- Yönetimin yaptığı parasal ve parasal olmayan 

kalem ayrımının TMS29’a uygun bir şekilde 

yapılıp yapılmadığının kontrol edilmiştir. 

 

- Parasal olmayan kalemlerin ayrıntılı detayları 

temin edilmiş, bu detaylar geçmiş dönem kayıt ve 

finansal tablolarla karşılaştırılarak tamlığı kontrol 

edilmiş, tarihi maliyetleri ve satın alım tarihleri 

destekleyici belgelerle test edilmiştir. 

 

- Hesaplamalarda kullanılan genel fiyat endeksi 

oranlarının, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 

yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat 

Endeksi'nden elde edilen katsayılar ile kontrolü 

sağlanmıştır. 

 

-  Bilinen uygulamalarla karşılaştırarak ve sektör 

bilgisi ve deneyimimizle değerlendirerek, yönetim 

tarafından kullanılan tahminlerin makul olup 

olmadığı değerlendirilmiştir. Ayrıca, tahminlerin 

tüm dönemlerde tutarlı olarak kullanıldığı kontrol 

edilmiştir. 

 

- Kullanılan metodoloji ve fiyat endeksi oranları 

kontrol edilerek, parasal olmayan kalemlerin 

endekslenmesi, kapsamlı gelir, özkaynak hareket 

ve nakit akış tablolarının TMS 29 dikkate alınarak 

hazırlandığı kontrol edilmiştir. 

 

 

 



Kilit denetim konuları Denetimde Konunun Nasıl Ele Alındığı 

 

Hasılatın muhasebeleştirilmesi 

 

Hasılat, TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden 
Hasılat” hükümleri uyarınca, işlem bedeli 
üzerinden finansal tablolara yansıtılmaktadır. İşlem 
bedeli, işletmenin, üçüncü şahıslar adına tahsil 
edilen tutarlar hariç, taahhüt ettiği malı müşteriye 
devretmesi karşılığında hak etmeyi beklediği 
bedeldir. Şirket, mal ve hizmetlerin kontrolünü 
müşterilere devrettiği zaman ilgili tutarı hasılat 
olarak finansal tablolara yansıtmaktadır. 

Şirket’in performansının değerlendirilmesinde, 
hasılat en önemli göstergedir. Hasılat, yıl içinde 
uygulanmış olan stratejilerin sonuçlarının 
değerlendirilmesi ve performans takibi açısından 
ciddi öneme sahip olup, 31 Aralık 2025 tarihinde 
sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar ve 
kapsamlı gelir tablosu açısından en önemli finansal 
tablo kalemi olması nedeniyle denetimimiz 
açısından kilit denetim konusu olarak 
belirlenmiştir. 

Şirket’in müşteri sözleşmelerinden hasılatla ilgili 

uyguladığı muhasebe politikalarına ilişkin bilgiler 

Dipnot 2.3’te açıklanmıştır. 

 

Hasılatın denetimi ile ilgili aşağıdaki prosedürler 

uygulanmıştır: 

 

- Satış süreçleri anlaşılmış ve süreçlere ilişkin 

kontrollerin tasarımı ve uygulaması 

değerlendirilmiştir. 

 

- Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik Şirket 

yönetiminin uyguladığı muhasebe politikalarının 

TFRS'ye uygunluğu değerlendirilmiştir. 

- Finansal tablolara kaydedilen hasılatın beklenen 

seviyelerde olup olmadığına ilişkin olarak analitik 

prosedürler uygulanmıştır. 

- Satış faturalarının doğruluğuna ilişkin örnekleme 

yöntemiyle testler yapılmış ve bu faturalar sevk 

irsaliyeleri ile eşleştirilmiştir. 

 

- Örnekleme yöntemiyle seçilmiş olan faturalardaki 

ürünlere ilişkin kontrolün müşteriye devir olup 

olmadığı test edilmiştir. 

- Sevkiyat belgelerinden örnekleme yoluyla yapılan 

seçimler muhasebe kayıtları ve ilgili faturalar ile 

eşleştirilerek hasılatın tamlığı test edilmiştir. 

 

- Örnekleme yöntemi seçilen ticari alacak bakiyeleri 

için müşterilerden doğrulama mektupları alınmış ve 

alınan cevapların muhasebe kayıtları ile uyumu 

kontrol edilmiştir. 

 

 

 

 



Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

 

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 

sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç 

kontrolden sorumludur. 

 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 

gerektiğinde, süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme 

niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

 

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin 

makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS’lere uygun 

olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, 

var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı 

olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları 

ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu 

risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek 

yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan 

veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata 

kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

 

- Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 

prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili 

açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe 

oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin 

işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin 

mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat 

çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz 

gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına 

dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

 

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini 

oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 

bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 

olanlara bildirmekteyiz. Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu 

olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer 

hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

 

Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın 

doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde 

beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar 

verebiliriz. 

 



B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

 

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket’in 

1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap döneminde defter tutma düzeninin, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal 

raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

 

2) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında 

istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

 

3) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 398’inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen 

Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 2 Mart 2026 tarihinde Şirket’in Yönetim 

Kurulu’na sunulmuştur. 

 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Servet Gür EYÜPGİLLER’dir. 

 

 

HLB SAYGIN BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

( A member of HLB International) 

 

Servet Gür EYÜPGİLLER, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 02 Mart 2026 
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EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık  2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)  

 

1 

 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmİş 

31 Aralık 

Denetimden 

Geçmiş 

VARLIKLAR Dipnot 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

    

Dönen Varlıklar    

  16.558.844 17.624.994 

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 41.994 54.890 

Ticari Alacaklar  15.387.373 16.721.479 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 5 15.387.373 16.721.479 

Peşin Ödenmiş Giderler 7 43.184 5.378 

Diğer Alacaklar         55.521 2.465 

- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 6 55.521 2.465 

Diğer Dönen Varlıklar 12 1.030.772 840.782 

    

Duran Varlıklar  400.028.137 411.294.417 

    

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  400.000.000 408.718.314 

- Arazi ve Arsalar 9 400.000.000 408.718.314 

Maddi Duran Varlıklar  28.137 53.797 

- Demirbaşlar 8 28.137 53.797 

Ertelenmiş Vergi Varlıkları 20 - 2.511.813 

Diğer Duran Varlıklar 12 - 10.493 

    

TOPLAM VARLIKLAR  416.586.981 428.919.411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 



EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 

31 ARALIK 2025 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık  2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)  

2 

  

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

KAYNAKLAR Dipnot 

31 Aralık 

 2025 

31 Aralık  

2024 

    

Kısa Vadeli Yükümlülükler  54.428.693 44.991.814 

    

Ticari Borçlar  2.039.875 292.887 

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 5 2.039.875 292.887 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 10 457.886 1.259.416 

Diğer Borçlar  34.553.935 32.779.378 

- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 6 30 - 

- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 3, 6 34.553.905 32.779.378 

Ertelenmiş Gelirler 7 - 112.553 

Kısa Vadeli Karşılıklar  9.176.033 1.770.844 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 

Karşılıklar 11 482.222 437.814 

-Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 11 8.693.811 1.333.030 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 12 8.200.964 8.776.736 

    

Uzun Vadeli Yükümlülükler  33.198.900 1.146.989 

    

Uzun Vadeli Karşılıklar  1.328.073 1.146.989 

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 

Karşılıklar 11 1.328.073 1.146.989 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 20 31.870.827 - 

    

ÖZKAYNAKLAR  328.959.388 382.780.608 

    

Ödenmiş Sermaye 13 9.284.470 9.284.470 

Sermaye Düzeltme Farkları 13 179.943.509 179.943.509 

Paylara İlişkin Primler/İskontolar 13 224.677.281 224.677.281 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler  269.509 272.708 

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal 

kazanç/(kayıp) fonu  269.509 272.708 

Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 13 26.597.633 26.597.633 

Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)  (57.994.993) (241.116.240) 

Dönem Net Karı / (Zararı)  (53.818.021) 183.121.247 

    

TOPLAM KAYNAKLAR  416.586.981 428.919.411 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 

 



EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 1 OCAK 2025 - 31 ARALIK 2025 DÖNEMİNE AİT KAR 

VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)  
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Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

  01 Ocak 01 Ocak 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER Dipnot   

Hasılat 14 427.586.079 350.001.496 

Satışların Maliyeti (-) 14 (415.852.078) (340.464.203) 

BRÜT KAR / (ZARAR)  11.734.001 9.537.293 

    

Genel Yönetim Giderleri (-) 15 (13.084.397) (12.679.177) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 17 5.401.186 169.283 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 17 (21.748.520) (3.184.335) 

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)  (17.697.730) (6.156.936) 

    

Yatırım Faaliyetlerinden gelirler 19 107.161 129.716.710 

Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) 19 (8.718.314) - 

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / 

(ZARARI)  (26.308.883) 123.559.774 

    

Parasal (Kayıp) / Kazanç 23 7.063.000 57.880.646 

Finansman Gelirleri 18 - 246.417 

Finansman Giderleri (-) 18 (188.127) (407.809) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI 

/ (ZARARI)  (19.434.010) 181.279.028 

    

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri / (Gideri)    

-Dönem Vergi Geliri / (Gideri) 20 - (669.594) 

 -Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri) 20 (34.384.011) 2.511.813 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / 

(ZARARI)  (53.818.021) 183.121.247 

    

DÖNEM NET KARI /(ZARARI)  (53.818.021) 183.121.247 

    

DİĞER KAPSAMLI GELİR / (GİDER)   (3.199) 272.708 

    

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  (3.199) 272.708 

    

   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal 

(kayıp)/kazanç  (4.570) 389.583 

   - Vergi etkisi  1.371 (116.875) 

    

TOPLAM KAPSAMLI GELİR / (GİDER)  (53.821.220) 183.393.955 

    

PAY BAŞINA KAZANÇ  (5,79) 19,75 

    

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 



 

 

 

EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 1 OCAK 2025 – 31 ARALIK 2025 DÖNEMİNE AİT ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 
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Kar veya zararda yeniden 

sınıflandırılmayacak 

birikmiş diğer kapsamlı 

gelirler veya giderler

       

 

ÖNCEKİ DÖNEM 

 

 

Ödenmiş 

Sermaye 

 

Sermaye 

Düzeltme 

Farkları 

 

Paylara 

İlişkin 

Primler 

(İskontolar) 

Tanımlanmış fayda  

planları birikmiş  

yeniden ölçüm 

kazançları (kayıpları) 

 

 

Yasal 

Yedekler Özel Fonlar 

 

 

 

Geçmiş Yıl Kârları 

 

 

Net Dönem 

Kârı/ Zararı 

 

 

Toplam 

Özkaynaklar 

1 Ocak 2024 itibarıyla          

bakiyeler 9.284.470 179.943.509 224.677.281 - 7.125.302 19.472.331 (200.025.032) (40.818.500) 199.659.361 

          

Transferler - - - 272.708 - - (41.091.208) 40.818.500 - 

Toplam kapsamlı gelir - - - - - - - 183.121.247 183.121.247 

          

31 Aralık 2024 itibarıyla 

bakiyeler 9.284.470 179.943.509 224.677.281 272.708 7.125.302 19.472.331 (241.116.240) 183.121.247 382.780.608 

          

CARİ DÖNEM 

 

Ödenmiş 

Sermaye 

Düzeltme 

Paylara 

İlişkin 

Primler 

Tanımlanmış fayda 

planları birikmiş yeniden 

ölçüm 

kazançları/(kayıpları) 

 

Yasal   

 

Net Dönem 

 

Toplam 

 Sermaye Farkları (İskontolar)  Yedekler Özel Fonlar Geçmiş Yıl Kârları Kârı/ Zararı Özkaynaklar 

01 Ocak 2025 itibarıyla          

bakiyeler  9.284.470 179.943.509 224.677.281 272.708 7.125.302 19.472.331 (241.116.240) 183.121.247 382.780.608 

          

Transferler - - - - -  183.121.247 (183.121.247) - 

Toplam kapsamlı gelir - - - (3.199) -  - (53.818.021) (53.821.220) 

          

31 Aralık 2025 itibarıyla 
bakiyeler 9.284.470 179.943.509 224.677.281 269.509 7.125.302 19.472.331 (57.994.993) (53.818.021) 328.959.388 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 

 



EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 1 OCAK 2025 - 31 ARALIK 2025 DÖNEMİNE AİT NAKİT 

AKIŞ TABLOSU 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.) 

5 

 

 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 

Dipnot 

01 Ocak- 

31 Aralık 2025 

01 Ocak- 

31 Aralık 2024 

A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI  65 (2.264) 

    

Dönem Karı/Zararı  (53.818.021) 183.121.247 

    

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Kârı / Zararı  (53.818.021) 183.121.247 

    

Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler  57.992.825 (179.618.353) 

    

Vergi geliri / gideri ile ilgili düzeltmeler  34.384.011 2.511.813 

Amortisman ve İtfa Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 8 25.660 26.254 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 11 660.621 1.584.802 

Alacaklarda Değer Düşüklüğü İle İlgili Düzeltmeler 5 8.353.819 4.920.788 

Dava veya Ceza Karşılıkları ile İlgili Düzeltmeler 11 8.516.054 663.436 

Yatırım ya da finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarına neden olan diğer kalemlere 

ilişkin düzeltmeler   8.718.314 68.398.260 

Parasal Kazanç / Kayıp  (2.665.654) (257.723.706) 

    

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler  (4.174.739) (2.835.564) 

    

Ticari Alacaklardaki Artış ve Azalış  (5.936.070) (4.315.626) 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış / (Artış) 5 (5.936.070) (4.315.626) 

Ticari Borçlardaki Artış ve Azalış  1.746.988 (12.258) 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlardaki Artış / (Azalış) 5 1.746.988 (12.258) 

Diğer Alacaklardaki Artış ve Azalış 6 (232.553) (333.648) 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)  (232.553) (333.648) 

Peşin Ödenen Giderlerdeki Artış ve Azalış 7 (37.806) - 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Borçlardaki Artış Azalış 10 (801.530) - 

Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 6 1.086.232 1.825.968 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış / (Azalış)  (688.295) 4.103.858 

-İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış / (Azalış)  1.774.527 (2.277.890) 

    

Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları  65 667.330 

    

Vergi (ödemeleri) / iadeleri  - (669.594) 

    

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI  - 12.249 

    

Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 8 - 12.249 

    

Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış 

(Azalış)  65 9.985 

    

Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Azalış / Artış  65 9.985 

    

C. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ  54.890 34.347 

    

D. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNE İLİŞKİN ENFLASYON ETKİSİ  (12.961) 10.558 

    

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ  41.994 54.890 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 



EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

1979 yılında İzmir’de Ekiz Yağ ve Sabun Sanayii Anonim Şirketi adı altında kurulmuş olan Ekiz Kimya Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket”), her türlü yağ ve yağdan yapılan mamuller ve sabun üretimi, pazarlanması, alım 

satımı, ithal ve ihracı konularında faaliyet göstermektedir. Şirket’in, 19 Eylül 2014 tarihinde, İzmir Ticaret Sicili 

Müdürlüğü’ne yaptığı başvuru sonucunda unvanı Ekiz Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olmuştur. İlgili 

ilan, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nin, 25 Eylül 2014 tarihli ve 8661 sayılı nüshasında yayımlanmıştır. 

 

Şirket, 4 Mayıs 2018 tarihinde almış olduğu kararla birlikte, üretim faaliyetlerini, maliyetlerin azaltılması 

doğrultusunda durdurmuştur. Şirket, üretim faaliyetlerini, yapmış olduğu fason rafine üretim ve alım-satım 

sözleşmeleri kapsamında devam ettirmiştir. 

 

Şirket’in yönetim merkezi İsmet Kaptan Mah. Şehit Nevres Blv. Deren Plaza N10/11 Konak / İzmir adresindedir. 

 

Şirket hisse senetleri 20 Temmuz 2010 tarihinden itibaren Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem görmektedir. 31 Aralık 

2025 tarihi itibarıyla çalışan sayısı 5 (31 Aralık 2024: 5) kişidir. 

 

Şirket’in konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı bulunmamaktadır. 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, Şirket’in hisselerinin çoğunluğunu elinde bulunduran hissedarlar ve hisse oranları 

aşağıdaki gibidir: 

 

Ortak 31 Aralık 2025 % 31 Aralık 2024 % 

Murat Türkal 3.328.161 35,85% 2.106.741 22,69% 

Hüsnü Ekiz - - 698.465 7,52% 

İbrahim Ekiz - - 503.699 5,43% 

Hüseyin Ekiz - - 138.000 1,49% 

Diğer Ortaklar 5.956.309    64,15% 5.837.565 62,87% 

     

Toplam 9.284.470    100% 9.284.470 100% 

     

Sermaye düzeltme 

farkları 
179.943.509  179.943.509  

     

Toplam 189.227.979  189.227.979  

 

Finansal tabloların onaylanması: 

Finansal tablolar yayımlanmak üzere, 2 Mart 2026 tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. 

Böyle bir niyet olmamakla beraber, Şirket Yönetimi’nin ve bazı düzenleyici organların yasal mevzuata göre 

düzenlenmiş finansal tabloları yayımlandıktan sonra değiştirmeye yetkileri vardır. 



EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2025 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 

TFRS’ye Uygunluk 

 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 

(“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden SPK tarafından kabul 

edilen ve Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye 

Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınmıştır. 

 

Ayrıca finansal tablolar, KGK tarafından 3 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanan “TFRS Taksonomisi” ile SPK 

tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun 

olarak SPK’nın finansal tablo ve dipnot formatları esas alınarak sunulmuştur. 

 

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama 

 

Finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili tutarlar, fonksiyonel para biriminin genel satın alma gücündeki 

değişiklikler için yeniden düzenlenmiştir ve sonuç olarak, TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlama” standardı uyarınca raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. 

TMS 29,  finansal tablolar da dahil olmak üzere, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi 

olan her işletmenin finansal tablolarına uygulanır. Bir ekonomide yüksek enflasyonun mevcut olması durumunda 

TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletmenin finansal tablolarının 

raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmesini gerektirir. 

 

Raporlama tarihi itibarıyla, Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE") rakamına göre son üç yılın genel satın alma 

gücündeki kümülatif değişim %100'ün üzerinde olduğundan, Türkiye'de faaliyet gösteren işletmelerin 31 Aralık 

2025 tarihinde veya bu tarihten sonra sona eren raporlama dönemlerinde TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaları gerekmektedir. 

 

KGK’nın 23 Kasım 2023 tarihinde yayımladığı 31 Aralık Denetime Tabi Şirketlerin Finansal Tablolarının 

Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru kapsamında Türkiye Finansal Raporlama Standartları’nı 

uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2025 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal 

tablolarının TMS 29’da yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek 

sunulması gerektiği belirtilmiştir. 

 

Bununla birlikte, SPK’nın 28 Aralık 2023 tarihli ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal 

Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası 

kurumlarının, 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından 

başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir. 

 

Bu çerçevede 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolar TMS 29’da belirtilen muhasebe ilkeleri kapsamında 

enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulmuştur. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

 

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama (Devamı) 

 

Aşağıdaki tabloda Türkiye İstatistik Kurumu (“TÜİK”) tarafından yayınlanan Tüketici Fiyat Endeksleri dikkate 

alınarak hesaplanan ilgili yıllara ait enflasyon oranları yer almaktadır: 

 

Tarih Endeks Düzeltme katsayısı Üç yıllık kümülatif 

enflasyon oranları 

31.12.2025 3.513,87 1,00000 %211 

31.12.2024 2.684,55 1,30892 %291 

31.12.2023 1.859,38 1,44379 %268 

 

TMS 29 endeksleme işlemlerinin ana hatları aşağıdaki gibidir: 

 

• Raporlama tarihi itibarıyla cari satın alma gücü cinsinden ifade edilenler dışındaki tüm kalemler ilgili 

düzeltme katsayıları kullanılarak endekslenir. Geçmiş yıllara ait tutarlar da aynı şekilde endekslenmiştir. 

• Parasal varlık ve yükümlülükler, finansal durum tablosu tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade 

edildiklerinden endekslenmemektedirler. Parasal kalemler nakit ve nakit olarak alınacak veya ödenecek 

kalemlerdir. 

 

• Duran varlıklar, iştirakler ve benzeri varlıklar, piyasa değerlerini aşmamak kaydıyla, tarihi maliyetleri 

üzerinden endekslenir. Amortismanlar da benzer şekilde düzeltilmiştir. Özkaynaklar içerisinde yer alan 

tutarlar, bu tutarların Şirket'e dahil olduğu veya Şirket içerisinde oluştuğu dönemlerde genel fiyat 

endekslerinin uygulanması sonucu yeniden düzenlenmiştir. 

• Finansal durum tablosunda yer alan parasal olmayan kalemlerin endekslenmesinden etkilenen kar veya 

zarar tablosu kalemlerinden kar veya zarar tablosuna etkisi olanlar hariç olmak üzere, kar veya zarar 

tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının ilk defa finansal tablolara yansıtıldığı 

dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenir. 

• Net parasal pozisyonda genel enflasyondan kaynaklanan kazanç veya kayıplar, parasal olmayan varlıklar, 

özkaynak kalemleri ve kar veya zarar tablosu hesaplarında yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net parasal 

pozisyondaki bu kazanç veya kayıplar kar veya zarara dahil edilir. 

TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardının uygulanmasının etkisi 

aşağıda özetlenmiştir: 

 

Finansal Durum Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 

 

Finansal durum tablosunda yer alan tutarlardan raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimiyle ifade 

edilmemiş olanlar yeniden düzenlenir. Buna göre, parasal kalemler raporlama dönemi sonunda cari olan para 

birimi cinsinden ifade edildikleri için yeniden düzenlenmezler. Parasal olmayan kalemler, raporlama dönemi 

sonunda cari tutarları üzerinden gösterilmedikleri sürece, yeniden düzenlenmeleri gerekmektedir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

 

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama (devamı) 

 

Parasal olmayan kalemlerin yeniden düzenlenmesinden kaynaklanan net parasal pozisyondaki kazanç veya kayıp 

kar veya zarara dahil edilir ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda ayrıca sunulur. 

 

Kâr veya Zarar Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 

 

Kâr veya zarar tablosundaki tüm kalemler raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 

edilir. Bu nedenle, tüm tutarlar aylık genel fiyat endeksindeki değişiklikler uygulanarak yeniden düzenlenmiştir. 

Satılan stokların maliyeti, yeniden düzenlenmiş stok bakiyesi kullanılarak düzeltilmiştir. 

 

Amortisman ve itfa giderleri, maddi duran varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar ve kullanım hakkı 

varlıklarının yeniden düzenlenmiş bakiyeleri kullanılarak düzeltilmiştir. 

 

Nakit Akış Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 

 

Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 

edilmektedir. 

 

Finansal tablolar 

 

Geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir bağlı ortaklığın finansal tabloları, ana 

ortaklık tarafından hazırlanan finansal tablolara dahil edilmeden önce genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden 

düzenlenir. Böyle bir bağlı ortaklığın yabancı bir bağlı ortaklık olması durumunda, yeniden düzenlenmiş finansal 

tabloları kapanış kurundan çevrilir. Raporlama dönemi sonları farklı olan finansal tabloların edilmesi durumunda, 

parasal ya da parasal olmayan tüm kalemler, finansal tabloların tarihinde geçerli olan ölçüm birimine göre yeniden 

düzenlenir. 

 

Karşılaştırmalı tutarlar 

 

Önceki raporlama dönemine ait ilgili tutarlar, karşılaştırmalı finansal tabloların raporlama dönemi sonunda geçerli 

olan ölçüm birimi cinsinden sunulması için genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. Daha önceki 

dönemlere ilişkin olarak açıklanan bilgiler de raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 

edilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

 

İşletmenin Sürekliliği 

 

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.  

 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in cari dönem finansal tabloları 

önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 

sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır. 

 

Fonksiyonel ve Raporlama Para Birimi 

 

Şirket’in fonksiyonel ve raporlama para birimi Türk Lirası’dır (“TL”). Yabancı para işlemler, işlem tarihlerinde 

geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Yabancı paraya dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, bilanço 

tarihinde geçerli olan döviz kurları kullanılarak çevrilmiştir. Yabancı paraya dayalı parasal varlık ve 

yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan bu kur farkı geliri veya gideri kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. 

 

Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

 

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, 

raporlama dönemi tarihi itibarıyla vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir 

ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar 

tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta 

ve gerçekleştikleri dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadırlar. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

 

Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları (Devamı) 

 

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var 

olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar 

aşağıdaki gibidir: 

 

a) Kıdem tazminatı, iskonto oranları, gelecekteki maaş artışları ve personel devir hızı gibi aktüeryal 

varsayımlar kullanılarak belirlenmektedir. Tahminler, bu uzun vadeli planlar nedeniyle ortaya çıkan önemli 

belirsizlikleri içermektedir. 

 

b) Davalara ilişkin karşılık ayırırken davaların kaybedilme olasılıkları ve kaybedilme durumunda ortaya 

çıkacak yükümlülükler Şirket Hukuk Müşaviri ve uzman görüşleri alınarak Şirket yönetimi tarafından 

değerlendirilir. Şirket yönetimi en iyi tahminlere dayanarak dava karşılık tutarını belirler. 

 

c) Stok değer düşüklüğü hesaplanırken stokların iskonto sonrası liste fiyatlarına ilişkin veriler 

kullanılır. Öngörülen net gerçekleştirilebilir değerin maliyet bedelinin altında kaldığı durumlarda stok değer 

düşüklüğü karşılığı ayrılır. 

 

d) Yatırım amaçlı gayrimenkuller gerçeğe uygun değer yöntemi kullanılarak finansal tablolara 

yansıtılmaktadır. Gerçeğe uygun değerler, akredite edilmiş SPK nezdinde lisanslı bir bağımsız gayrimenkul 

değerleme kuruluşu tarafından gerçekleştirilen yıllık değerlemeye göre belirlenir. 

 

e) Şirket yönetimi, maddi ve maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömrünü belirlemede teknik 

personelin deneyimlerine dayanan bazı önemli varsayımlarda bulunmuştur. 

 

f) Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, varlıkların ve yükümlülüklerin defter değerleri ve 

matrahları arasındaki geçici farklılıklar için büyük ölçüde kullanılmakta olan vergi oranları kullanılarak kayda 

alınmıştır. Mevcut kanıta dayanarak, ertelenmiş vergi varlıklarının tamamının veya bir kısmının nakde 

dönüştürülebilecek veya dönüştürülemeyecek olmasının muhtemel olduğu değerlendirilmiştir. Dikkate alınan 

ana etkenler arasında gelecek dönem gelirleri potansiyeli, önceki yıllardan biriken zararlar, gerek olması 

halinde uygulamaya sokulacak olan vergi planlama stratejileri ve ertelenmiş vergi varlığını nakde 

dönüştürmek için kullanılabilecek gelirin niteliği yer almaktadır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

 

a) 2025 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar 

 

TMS 21 (Değişiklikler) Takas Edilebilirliğin Bulunmaması 

 

Bu değişiklikler, bir para biriminin ne zaman değiştirilebilir olduğunu ve olmadığında döviz kurunun nasıl 

belirleneceğini belirlemeye yönelik rehberlik içermektedir. Değişiklikler, 1 Ocak 2025 tarihinde veya sonrasında 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir. 

 

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir 

etkisi bulunmamaktadır. 

 

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar 

 

Şirket henüz yürürlüğe girmemiş aşağıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen aşağıdaki 

değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır: 

 

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri 

TFRS 17 (Değişiklikler) Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 17 ile TFRS 

9’un İlk Uygulaması – Karşılaştırmalı Bilgiler 

TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar 

TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Olmayan 

Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar 

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü 

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

 

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar 

(Devamı) 

 

Yıllık İyileştirmeler TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11 

TFRS 19 (Değişiklikler) Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu 

Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar 

 

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri 

 

TFRS 17, sigorta yükümlülüklerinin mevcut bir karşılama değerinde ölçülmesini gerektirir ve tüm sigorta 

sözleşmeleri için daha düzenli bir ölçüm ve sunum yaklaşımı sağlar. Bu gereklilikler sigorta sözleşmelerinde 

tutarlı, ilkeye dayalı bir muhasebeleştirmeye ulaşmak için tasarlanmıştır. TFRS 17, sigorta ve reasürans ile 

emeklilik şirketleri için 1 yıl daha ertelenmiş olup 1 Ocak 2027 itibarıyla TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri’nin yerini 

alacaktır. 

 

TFRS 17 (Değişiklikler) Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 17 ile TFRS 9’un İlk Uygulaması – Karşılaştırmalı 

Bilgiler 

 

TFRS 17’de uygulama maliyetlerini azaltmak, sonuçların açıklanmasını ve geçişi kolaylaştırmak amacıyla 

değişiklikler yapılmıştır. 

Ayrıca, karşılaştırmalı bilgilere ilişkin değişiklik ile TFRS 7 ve TFRS 9’u aynı anda ilk uygulayan şirketlere 

finansal varlıklarına ilişkin karşılaştırmalı bilgileri sunarken o finansal varlığa daha önce TFRS 9’un sınıflandırma 

ve ölçüm gereklilikleri uygulanmış gibi sunmasına izin verilmektedir. Değişiklikler TFRS 17 ilk uygulandığında 

uygulanacaktır. 

 

TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar 

TFRS uygulayan tüm işletmeler için finansal tablolarda bilgilerin sunumu ve açıklanması konusundaki 

gereklilikleri içermektedir. Bu standart, 1 Ocak 2027 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinden itibaren geçerlidir. 

 

TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Olmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar 

TFRS 19, uygun koşulları sağlayan bir bağlı ortaklığın, diğer Türkiye Finansal Raporlama Standartlarındaki 

açıklama gereklilikleri yerine uygulamasına izin verilen açıklama gerekliliklerini belirlemektedir. Bu standart, 1 

Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir. 

 

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü 

Değişiklikler, TFRS 9 Finansal Araçlar standardının sınıflandırma ve ölçüm gerekliliklerinin uygulama sonrası 

gözden geçirilmesi sırasında belirlenen konuları ele almaktadır. Bu değişiklikler, 1 Ocak 2026 tarihinde veya 

sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 

 

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve 

yorumlar (Devamı) 

 

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler 

Değişiklikler, doğaya bağlı elektriğe dayanan sözleşmeleri daha gerçeğe uygun bir şekilde yansıttığı görüşüyle, 

işletmelerin finansal tablolarına bu tür sözleşmelere ilişkin bilgileri dahil edebilmelerini sağlamayı 

amaçlamaktadır. Bu değişiklikler, 1 Ocak 2026 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinden itibaren geçerlidir. 

 

TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11 

 

Duyuru aşağıdaki değişiklikleri içermektedir: 

• TFRS 1: İlk kez uygulayanlar için riskten korunma muhasebesi 

• TFRS 7: Finansal tablo dışı bırakmadan kaynaklanan kazanç veya kayıp 

• TFRS 7: İşlem fiyatı ile gerçeğe uygun değer arasındaki ertelenmiş farkın açıklanması 

• TFRS 7: Giriş ve kredi riski açıklamaları 

• TFRS 9: Kiracı tarafından kira yükümlülüğünün finansal tablo dışı bırakılması 

• TFRS 9: İşlem fiyatı 

• TFRS 10: ‘Fiili temsilci’ tespiti 

• TMS 7: Maliyet yöntemi 

 
Bu değişiklikler, 1 Ocak 2026 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren 

geçerlidir. 

 

TFRS 19 (Değişiklikler) Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar 

 

Değişiklikler, TFRS 19’un ilk yayımlandığı tarihte dikkate alınmamış olan yeni veya revize edilmiş Türkiye 

Finansal Raporlama Standartlarını kapsamaktadır. Bu değişiklikler, 1 Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir. 

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki muhtemel 

etkileri değerlendirilmektedir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  

 

Nakit ve nakit benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzerleri, işletmedeki nakit, finansal kuruluşlarda tutulan vadesiz mevduat, orijinal vadeleri üç ay 

veya üç aydan kısa tutarı belirli bir nakde kolayca çevrilebilen diğer kısa vadeli yüksek likiditeye sahip ve 

değerindeki değişim riski önemsiz olan yatırımları ve bankalar nezdindeki cari hesapları kapsar. 

 

Ticari alacaklar 

 

Alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar orijinal fatura değerinden kayda alınan 

alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz yöntemi ile itfa edilmiş değerinden 

muhasebeleştirilirler. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok 

büyük olmaması durumunda, fatura tutarından gösterilmiştir. Finansal tablolarda itfa edilmiş maliyet bedelinden 

muhasebeleştirilen ve önemli bir finansman bileşeni içermeyen (1 yıldan kısa vadeli olan) ticari alacakların değer 

düşüklüğü hesaplamaları kapsamında “basitleştirilmiş yaklaşımı” uygulanmaktadır. Söz konusu yaklaşım ile, ticari 

alacakların belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda (gerçekleşmiş değer düşüklüğü zararları 

haricinde), ticari alacaklara ilişkin zarar karşılıkları “ömür boyu beklenen kredi zararlarına” eşit bir tutardan 

ölçülmektedir. 

 

Değer düşüklüğü karşılığı ayrılmasını takiben, değer düşüklüğüne uğrayan alacak tutarının tamamının veya bir 

kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan değer düşüklüğü karşılığından düşülerek esas 

faaliyetlerden diğer gelirlere kaydedilir. Ticari işlemlere ilişkin vade farkı gelirleri/giderleri ile kur farkı 

kar/zararları, kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler” hesabı içerisinde 

muhasebeleştirilirler. 

 

Ticari borçlar 

 

Ticari borçlar, Şirket’in olağan faaliyetleri için tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 

zorunlu ödemeleri ifade etmektedir. Eğer ticari borçların ödenmesi için beklenen süre 1 yıl ya da daha kısa ise (ya 

da daha uzunsa ancak işletmenin normal faaliyet döngüsü içinde ise), bu borçlar kısa vadeli borçlar olarak 

sınıflandırılırlar. Aksi halde, uzun vadeli borçlar olarak sınıflandırılırlar. 

 

Ticari borçlar, gerçeğe uygun değerleriyle kaydedilirler ve müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi 

kullanılarak iskonto edilmiş değerinden muhasebeleştirilirler. 

 

Stoklar 

 

Stoklar, net gerçekleşebilir değer veya maliyet değerinden düşük olanı ile değerlenmektedir. Maliyet belirleme 

yöntemi tüm stoklar için aylık ağırlıklı ortalamadır. Net gerçekleşebilir değer, tahmini satış fiyatından stokları 

satışa hazır hale getirebilmek için yapılan giderlerle, pazarlama ve satış giderleri düşüldükten sonraki değerdir. 

Kullanılamaz veya satılamaz durumdaki stoklar için değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 

 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, kira ve/veya değer artış kazancı olmak üzere sermaye iradı elde etmek amacıyla 

elde tutulan gayrimenkuller olup ilk olarak maliyet değerleri ve buna dahil olan işlem maliyetleri ile ölçülürler. 

Başlangıç muhasebeleştirmesi sonrasında yatırım amaçlı gayrimenkuller, raporlama dönemi tarihi itibarıyla piyasa 

koşullarını yansıtan gerçeğe uygun değerleri ile değerlenirler (Not 9). Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe 

uygun değerindeki değişikliklerden kaynaklanan kazanç veya zararlar oluştukları dönemde kar veya zarar 

tablosuna dahil edilirler. 

 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, satılmaları veya kullanılamaz hale gelmeleri ve satışından gelecekte herhangi bir 

ekonomik yarar sağlanamayacağının belirlenmesi durumunda finansal durum tablosu dışında bırakılırlar. Yatırım 

amaçlı gayrimenkullerin kullanım süresini doldurmasından veya satışından kaynaklanan kar/zarar, oluştukları 

dönemde kar veya zarar tablosuna dahil edilir. 

 

Maddi duran varlıklar 

 

Maddi duran varlıklar maliyet değerleri üzerinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer düşüklüğü karşılığı 

düşülerek muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlıklar satıldığı zaman bu varlığa ait maliyet ve birikmiş 

amortismanlar ve varsa değer düşüklüğü karşılıkları ilgili hesaplardan düşüldükten sonra oluşan gelir ya da gider, 

kar veya zarar tablosuna dahil edilmektedir. 

 

Maddi duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, ithalat vergileri ve iadesi mümkün olmayan vergiler ve maddi 

duran varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Maddi duran varlığın 

kullanımına başlandıktan sonra oluşan tamir ve bakım gibi masraflar, oluştukları dönemde gider kaydedilmektedir. 

Yapılan harcamalar ilgili maddi duran varlığa gelecekteki kullanımında ekonomik bir değer artışı sağlıyorsa bu 

harcamalar varlığın maliyetine eklenmektedir. 

 

Amortismana tabi varlıklar, tahmini ekonomik ömürlerine dayanan oranlarla doğrusal amortisman yöntemine göre 

amortismana tabi tutulmaktadır (Not 8). Ekonomik ömür ve amortisman metodu düzenli olarak gözden 

geçirilmekte, buna bağlı olarak metodun ve amortisman süresinin ilgili varlıktan edinilecek ekonomik faydaları ile 

paralel olup olmadığına bakılmaktadır. Amortisman süreleri aşağıdaki gibidir: 

 

 (Yıl) 

Demirbaşlar 3-5 

 

Varlığın değerinin düştüğüne dair bir belirti oluşursa ilgili varlığın net gerçekleşebilir değeri yeniden tahmin edilir, 

değer düşüklüğü karşılığı finansal tablolara yansıtılır. 

 

Bir varlığın kayıtlı değeri, varlığın geri kazanılabilir değerinden daha yüksekse, kayıtlı değer derhal geri 

kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer ilgili varlığın net satış fiyatı ya da kullanımdaki değerinin 

yüksek olanıdır. Net satış fiyatı, varlığın makul değerinden satışı gerçekleştirmek için katlanılacak maliyetlerin 

düşülmesi suretiyle tespit edilir. Kullanımdaki değer ise ilgili varlığın kullanılmasına devam edilmesi suretiyle 

gelecekte elde edilecek tahmini nakit akımlarının raporlama dönemi tarihi itibarıyla indirgenmiş tutarlarına artık 

değerlerinin eklenmesi ile tespit edilir. 

 

Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar yatırım faaliyetlerden gelirler ve giderler 

hesaplarına dahil edilirler. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 

Finansal olmayan varlıklarda değer düşüklüğü 

 

Şirket, tüm maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için, her rapor tarihinde söz konusu varlığa ilişkin değer 

düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o 

varlığın taşınmakta olan değeri, kullanım veya satış yoluyla elde edilecek olan tutarlardan yüksek olanı ifade eden 

net gerçekleşebilir değer ile karşılaştırılır. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığın ait olduğu nakit üreten herhangi 

bir birimin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutardan yüksekse, değer düşüklüğü 

meydana gelmiştir. Bu durumda oluşan değer düşüklüğü zararları kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir. 

 

Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, 

önceki yıllarda değer düşüklüğünün finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini 

(amortismana tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali kar veya zarar 

tablosunda muhasebeleştirilir. 

 

Müşteri sözleşmelerinden hasılat 

 

Şirket, TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat Standardı” doğrultusunda hasılatın muhasebeleştirilmesinde 

aşağıda yer alan beş aşamalı modeli kullanmaktadır. 

 

• Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması 

• Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması 

• Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi 

• İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması 

• Hasılatın muhasebeleştirilmesi 

 

Bu modele göre öncelikle müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt edilen mal veya hizmetler 

değerlendirilmekte ve söz konusu mal veya hizmetleri devretmeye yönelik verilen her bir taahhüdü ayrı bir edim 

yükümlülüğü olarak belirlenmektedir. Sonrasında ise edim yükümlülüklerinin zamana yayılı olarak mı yoksa 

belirli bir anda mı yerine getirileceği tespit edilmektedir. 

 

Şirket, bir mal veya hizmetin kontrolünü zamanla devreder ve dolayısıyla ilgili satışlara ilişkin edim 

yükümlülüklerini zamana yayılı olarak yerine getirirse, söz konusu edim yükümlülüklerinin tamamen yerine 

getirilmesine yönelik ilerlemeyi ölçerek hasılatı zamana yayılı olarak finansal tablolara alır. Mal veya hizmet devri 

taahhüdü niteliğindeki edim yükümlülükleri ile alakalı hasılat, mal veya hizmetlerin kontrolünün müşterilerin eline 

geçtiğinde muhasebeleştirilir. 

 

Şirket, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken, 

 

a) Şirket’in mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği, 

b) müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği, 

c) mal veya hizmetin zilyetliğinin devri, 

d) müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği, 

e) müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 

Dönem vergi gideri ve ertelenen vergi 

 

Dönem vergi gideri cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Dönem vergisi ve ertelenmiş 

vergi gelir veya gider olarak, verginin doğrudan özkaynak veya diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilen bir 

işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna kaydedilir. Bu durumda ise, vergi sırasıyla diğer 

kapsamlı gelirler veya özkaynaklarda muhasebeleştirilir (Not 20). 

 

Cari dönem vergi gideri, Şirket’in faaliyet gösterdiği ülkelerde yürürlükte olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın 

olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır. Şirket, yürürlükte olan vergi kanununun yoruma açık olması 

durumunda periyodik olarak vergi beyanını değerlendirir ve gerekli görülen durumlarda vergi otoritelerine 

ödenecek borçlar için provizyon ayrılır. 

 

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan 

değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlık ve 

yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı 

dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması 

beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek 

suretiyle geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 

 

Kıdem tazminatı karşılığı 

 

Şirket, mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa ve kötü davranış dışındaki 

nedenlerle işine son verilen ve en az bir yıl hizmet vermiş personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle 

yükümlüdür. 

 

Şirket, ilişikteki finansal tablolarda kıdem tazminatı karşılığını “Projeksiyon Metodu”nu kullanarak ve Şirket’in 

personel hizmet süresini tamamlama ve kıdem tazminatına hak kazanma konularında geçmiş yıllarda kazandığı 

deneyimlerini baz alarak hesaplamış ve bilanço tarihinde devlet tahvilleri kazanç oranı ile iskonto etmiştir. 

 

Gelir tablosuna çalışan giderleri olarak yansıtılmış olan, tanımlanmış fayda planlarına ilişkin cari hizmet maliyeti, 

bir varlığın maliyetine eklenenler hariç, cari yılda çalışan hizmetlerinden kaynaklanan tanımlanmış fayda 

yükümlülüğündeki, fayda değişikliği kısıntıları ve ödemelerdeki artışı ifade eder. Geçmiş hizmet maliyetleri 

oluştukları dönemde gelir tablosuna kaydedilir. 

 

Net faiz gideri, tanımlanmış fayda yükümlülüğünün net değerine ve planlanmış varlığın gerçeğe uygun değerine, 

iskonto oranı uygulanarak hesaplanmasıyla bulunur. Bu maliyet kar veya zarar tablosunda çalışan giderleri altında 

muhasebeleştirilir. 

 

Aktüeryal varsayımla gerçekleşen arasındaki fark düzeltmeleri ile aktüeryal varsayım değişikliklerinden doğan 

tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç ve kayıpları, oluştukları dönem içinde diğer kapsamlı gelirler 

olarak özkaynaklara yansıtılır. 

 

Pay başına kazanç 

 

Kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, net karın, raporlama boyunca piyasada bulunan hisse 

senetlerinin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesiyle bulunmaktadır. 

 

Türkiye’de şirketler sermayelerini halihazırda bulunan hissedarlarına, geçmiş yıl kazançlarından dağıttıkları 

“bedelsiz hisse” yolu ile artırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, pay başına kazanç 

hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı 

ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunur 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 

Karşılıklar 

 

Karşılıklar, geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya zımni yükümlülüğün bulunması, 

yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması 

ve yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması durumlarında ayrılmaktadır (Not 11). 

Gelecek dönemlerde oluşması beklenen faaliyet zararları için karşılık ayrılmaz. 

 

Karşılık tutarı, paranın zaman değerine ilişkin mevcut piyasa değerlendirmelerini ve borca özgü riskleri yansıtan 

vergi öncesi oranlar kullanılarak yükümlülüğü yerine getirilmesi için tahmin edilen giderlerin bugünkü değeri 

olarak ölçülür. Karşılık tutarında zamanın geçmesinden kaynaklanan artış faiz gideri olarak kaydedilir. 

 

Karşılıklar her bilanço tarihinde gözden geçirilmekte ve yönetimin en iyi tahminlerini yansıtacak şekilde gerekli 

düzenlemeler yapılmaktadır. 

 

Şarta bağlı varlık ve yükümlülükler 

 

Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise finansal tablolarda 

yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal tablolara yansıtılmayıp ekonomik 

getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır. 

 

Netleştirme 

 

Bir finansal varlık ve borcun birbirine mahsup edilerek net tutarın bilançoda gösterilmesi ancak işletmenin; 

muhasebeleştirilen tutarları netleştirme konusunda yasal bir hakkının bulunması ve net esasa göre ödemede 

bulunma ya da varlığı elde etme ve borcu ödeme işlemlerini eş zamanlı olarak gerçekleştirme niyetinde olması 

durumunda mümkün olabilir. Yasal hak, gelecekteki bir olaya bağlı olmamalı, normal operasyonel akışta ve 

şirketin ya da karşı tarafın temerrüt, aciz hali ya da iflası durumunda dahi kullanılabilir olmalıdır. 

 

Yabancı para cinsinden işlemler 

 

Yabancı para cinsinden oluşan gelir ve giderler işlem tarihinde geçerli olan kurlar ile çevrilmektedir. Yabancı 

paralarla ifade edilen parasal aktiflerin ve pasiflerin çevriminde bilanço tarihinde T.C. Merkez Bankası tarafından 

ilan edilen kurlar kullanılmaktadır. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin çevrilmesinden veya yabancı paralarla 

ifade edilen tutarların değerlemesinden doğan kur farkı gelir ya da gideri ilgili dönemde kar veya zarar tablosuna 

yansıtılmaktadır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 

 

İlişkili taraflar 

 

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf Şirket ile ilişkili sayılır (Not 3): 

 

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Şirket ile ilişkili sayılır: Söz 

konusu kişinin, 

(i) Şirket üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda, 

(ii) Şirket üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 

(iii) Şirket veya Şirket’in bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması 

durumunda. 

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme Şirket ile ilişkili sayılır: 

(i) İşletme ve Şirket’in aynı grubun üyesi olması halinde. 

(ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) 

iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde. 

(iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde. 

(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu 

üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde. 

(v) İşletmenin, Şirket’in ya da Şirket ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten 

ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Şirket’in kendisinin böyle bir 

plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de Şirket ile ilişkilidir. 

(vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol 

edilmesi halinde. 

(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması 

veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin 

bir üyesi olması halinde. 
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3. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ilişkili taraf bakiyeleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

İlişkili taraflarla olan bakiyeler 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

 Borçlar Borçlar 

İlişkili taraf Ticari  Diğer Ticari  Diğer 

TRK Turizm Hafr. İnş. Gıda San. 

Tic. Ltd. Şti. - 34.538.610 - 32.756.505 

Verde Yağ Besin Maddeleri San.Ve 

Tic.A.Ş - 15.295 - 20.020 

Hüsnü Ekiz - - - 2.853 

     

Toplam - 34.553.905 - 32.779.378 

 

İlişkili taraflarla olan işlemler 

 

 01 Ocak - 31 Aralık 2025 01 Ocak - 31 Aralık 2024 

İlişkili taraf Hizmet Alımı Faiz Geliri Hizmet Alımı Faiz Geliri 

TRK Turizm Hafr. İnş. Gıda San. 

Tic. Ltd. Şti. 10.013.075 - 9.989.702 - 

Hüsnü Ekiz - - 40.184 - 

İbrahim Ekiz - - 102.554 - 

 -    

Toplam 10.013.075 - 10.132.440 - 

 

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar: 

 

 01 Ocak – 31 Aralık 2025 01 Ocak – 31 Aralık 2024 

   

Üst düzey yöneticilere ödenen ücretler 3.744.646 2.880.372 

   

Toplam 3.744.646 2.880.372 
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4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Kasa - - 

Bankadaki nakit 41.994 54.890 

Vadesiz mevduatlar 41.994 54.890 

    

Toplam 41.994 54.890 

 

5. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ticari alacaklar aşağıda gösterilmiştir. 

 

a) Ticari alacaklar 

 

Kısa vadeli ticari alacaklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 15.387.373 16.721.479 

Şüpheli ticari alacaklar 8.367.564 1.097.388 

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-) (8.367.564) (1.097.388) 

   

Toplam 15.387.373 16.721.479 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla şüpheli ticari alacakların hareketleri aşağıda gösterilmiştir. 

 

Şüpheli ticari alacak karşılığı 

hareketleri 01 Ocak  - 31 Aralık 2025 01 Ocak – 31 Aralık 2024 

   

Açılış bakiyesi 1.097.388 1.584.398 

İlaveler / (İptaller) 8.353.819 - 

Parasal kazanç kayıp (1.083.643) (487.010) 

   

Kapanış bakiyesi 8.367.564 1.097.388 

 

b) Ticari borçlar 

 

Kısa vadeli ticari borçlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 2.039.875 292.887 

     

Toplam 2.039.875 292.887 
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6. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in kısa vadeli diğer alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

Kısa vadeli diğer alacaklar 2025 2024 

      

KDV alacakları - 2.465 

Verilen depozito ve teminatlar 8.017 - 

Diğer çeşitli alacaklar 47.504 - 

Şüpheli diğer alacaklar - 3.823.400 

Şüpheli diğer alacaklar karşılığı (-) - 3.823.400 

     

Toplam 55.521 2.465 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in kısa vadeli diğer borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

Kısa vadeli diğer borçlar 2025 2024 

      

İlişkili taraflara diğer borçlar (dipnot: 3) 34.553.905 32.779.378 

                 30                    -  

Toplam 34.553.935 32.779.378 

7. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in kısa vadeli peşin ödenmiş giderlerinin detayı aşağıdaki 

gibidir: 

 

 31 Aralık 31 Aralık 

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler 2025 2024 

Gelecek aylara ait giderler 43.184 5.378 

Toplam 43.184 5.378 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in kısa vadeli ertelenmiş gelirlerinin detayı aşağıdaki 

gibidir: 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler 2025 2024 

      

Gelecek aylara ait gelirler - 112.553 

Toplam - 112.553 
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8. MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in maddi duran varlıklarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  

 

 Demirbaşlar   Toplam  

Maliyet Değeri         

   

1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi  669.595 669.595 

Alımlar     - - 

Çıkışlar (-)     - - 

    

 31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi  669.595 669.595 

    

Birikmiş Amortismanlar (-)       

   

1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi (615.798) (615.798) 

Dönem gideri     (25.660) (25.660) 

Çıkışlar   - - 

    

31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi  (641.458) (641.458) 

    

31 Aralık 2025 itibarıyla net defter değeri  28.137 28.137 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şirket’in maddi duran varlıklarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  

 

 Demirbaşlar   Toplam  

Maliyet Değeri         

   

1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi  681.844 681.844 

Alımlar     - - 

Çıkışlar (-)     (12.249) (12.249) 

    

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi  669.595 669.595 

    

Birikmiş Amortismanlar (-)       

   

1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi (602.935) (602.935) 

Dönem gideri     (12.863) (12.863) 

Çıkışlar   - - 

    

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi  (615.798) (615.798) 

    

31 Aralık 2024 itibarıyla net defter değeri  53.797 53.797 
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9. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in yatırım amaçlı gayrimenkullerinin detayı aşağıdaki 

gibidir: 

 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 

1 Ocak 

2025 Girişler Çıkışlar 

Yeniden 

değerleme  

31 Aralık 

2025 

            

Tarla 408.718.314 - - (8.718.314) 400.000.000 

            

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 

1 Ocak 

2024 Girişler Çıkışlar 

Yeniden 

değerleme 

31 Aralık 

2024 

            

Tarla 226.776.314   181.942.000 408.718.314 

            

 

Şirket’in yatırım amaçlı gayrimenkulleri, “TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” standardı uyarınca gerçeğe 

uygun değer yöntemiyle muhasebeleştirilmektedir. 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkullerin defter değeri 312.255.362 TL olup, söz konusu 

tutarın “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı” kapsamında 31 Aralık 2025 

satın alma gücüne göre düzeltilmiş değeri 408.718.314 TL olarak hesaplanmıştır. İlgili değer artışı kar veya zarar 

tablosunda“Parasal (Kayıp) / Kazanç” altında gösterilmiştir. (Not 23) 

 

17 Aralık 2025 tarihinde alınan bağımsız gayrimenkul değerleme raporunda ise ilgili gayrimenkulün gerçeğe 

uygun değeri 400.000.000 TL olarak tespit edilmiştir. 

 

TMS 29 kapsamında yapılan enflasyon düzeltmesi sonucu hesaplanan tutar ile değerleme raporunda belirlenen 

gerçeğe uygun değer arasındaki fark, ilgili dönemde yatırım amaçlı gayrimenkullerden kaynaklanan değerleme 

zararı olarak kar veya zarar tablosunda “Yatırım faaliyetlerinden giderler” altında muhasebeleştirilmiştir. (Not 19) 

 

Enflasyon düzeltmesi, finansal tabloların satın alma gücü cinsinden ifade edilmesini amaçlamakta olup, 

gayrimenkullerin piyasa değerlerinin enflasyon oranında artacağı yönünde bir varsayım içermemektedir. 
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10. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

  2025 2024 

      

Personele borçlar  338.359 1.139.789 

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri  119.527 119.627 

     

Toplam  457.886 1.259.416 

 

11. KARŞILIKLAR 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

  2025 2024 

      

Kullanılmayan izin karşılığı  482.222 437.814 

Dava karşılığı  8.693.811 1.333.030 

     

Toplam  9.176.033 1.770.844 

 

Kullanılmayan izin karşılığı hareket tablosu aşağıda gösterilmiştir: 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

  2025 2024 

      

Açılış 437.814 339.900 

İlaveler / (İptaller) 163.919 202.392 

Parasal kayıp / (kazanç) (119.511) (104.478) 

   

31 Aralık itibarıyla karşılık tutarı 482.222 437.814 

 

Dava karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

  2025 2024 

      

Açılış 1.333.030 957.860 

İlaveler / (İptaller) 8.516.054 - 

Parasal kayıp / (kazanç) (1.155.273) 375.170 

   

31 Aralık itibarıyla karşılık tutarı 8.693.811 1.333.030 
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11. KARŞILIKLAR (devamı) 

 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında uzun vadeli karşılıklar 

 

  31 Aralık 31 Aralık 

  2025 2024 

      

Kıdem tazminatı karşılığı 1.328.073 1.146.989 

      

Toplam  1.328.073 1.146.989 

 

Kıdem tazminatı karşılığı: 

 

Şirket, Türkiye’deki mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeni ile işten ayrılma veya istifa ve kötü davranış 

dışındaki nedenlerle işine son verilen, askerlik nedeniyle işten ayrılmak zorunda kalan ve en az bir yıl hizmet vermiş 

personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık 

maaş tutarı kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, 53.919,68 TL (31 Aralık 2024: 41.828,42 TL) ile 

sınırlandırılmıştır. 

 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in, 

çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin 

edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar, şirketin yükümlülüklerinin, 

tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Bu 

doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: 

 

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. 

Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı 

ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, ekli finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin, 

çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. 

İlgili bilanço tarihlerindeki karşılıklar, yıllık %21,06 enflasyon ve %27,10 faiz oranı varsayımlarına göre yaklaşık 

%4,99 olarak elde edilen reel iskonto oranı kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır. İsteğe bağlı işten ayrılmalar 

neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranları da %100 olarak dikkate 

alınmıştır. Kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir revize edilmekte olup, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığının 

hesaplanmasında 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren geçerli olan 53.919,68 TL tavan tutarı dikkate alınmıştır (31 

Aralık 2024: 41.828,42 TL) 

 

Kıdem tazminatı karşılığının hareket tablosu 

 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

      

1 Ocak itibarıyla karşılık  1.146.989 887.209 

Hizmet maliyeti  291.944 532.488   

Faiz gideri 204.758 - 

Aktüeryal kayıp / (kazanç)  4.570 (272.708)  

Parasal kayıp kazanç (320.188) -  

     

31 Aralık itibarıyla karşılık  1.328.073 1.146.989   
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12. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla diğer dönen varlıklar aşağıda gösterilmiştir. 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Devreden KDV 522.012 325.947 

Personel avansları 474.560 462.739 

Diğer KDV 34.200 51.481 

İş avansları - 615 

   

Toplam 1.030.772 840.782 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla diğer duran varlıklar aşağıda gösterilmiştir. 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Verilen depozito ve teminatlar - 10.493 

   

Toplam - 10.493 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla diğer kısa vadeli yükümlülükler aşağıda gösterilmiştir. 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Ödenmemiş vergi ve yasal yükümlülükler 8.095.643 5.787.227 

Ödenecek vergi ve fonlar 105.321 215.678 

Gider tahakkukları - 2.773.831 

   

Toplam 8.200.964 8.776.736 
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13. ÖZKAYNAKLAR 

 

Ödenmiş sermaye 

 

Şirket kayıtlı sermaye tavanı 45.000.000 TL’dir. 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, Şirket’in sermayesi 9.284.470 TL olup, tamamı ödenmiş sermayeden oluşmaktadır. 

Şirket’in sermayesi her biri 1 TL nominal değerde 9.284.470 adet nama ve hamiline yazılı paya ayrılmıştır. (31 

Aralık 2024: 9.284.470 TL) 

 

 Sermayedeki payı Toplam pay Sermaye pay oranı 

Ortaklar Şirket Tutarı (TL) Nama / Hamiline (TL) % 

Murat Türkal 
A 550.000 Nama 

3.328.161 35,85  
B 2.778.161 Hamiline 

Diğer Ortaklar B 5.956.309    Hamiline 5.956.309    64,15    

Toplam  9.284.470     9.284.470    100 

 

08 Eylül 2025 tarihinde, Şirket payları ile ilgili olarak, İbrahim Ekiz tarafından, sermayenin %2,67’sine karşılık 

gelen 247.582 adet A grubu pay, pay başına 104,4273 TL değerden, Şirket sermayesinin %2,76’sına karşılık gelen 

256.117 adet B grubu pay, pay başına 63,3955 TL değerden olmak üzere toplam 42.090.985,06 TL karşılığında 

Borsa Dışında Satış Yöntemi ile Murat Türkal’a devredilmiştir. 

  

08 Eylül 2025 tarihinde, Şirket payları ile ilgili olarak, Hüsnü Ekiz tarafından, sermayenin %3,26’sına karşılık 

gelen 302.418 adet A grubu pay, pay başına 104,4273 TL değerden, Şirket sermayesinin %4,47’sine karşılık gelen 

415.303 adet B grubu pay, pay başına 63,3955 TL değerden olmak üzere toplam 57.909.036,55 TL karşılığında 

Borsa Dışında Satış Yöntemi ile Murat Türkal’a devredilmiştir. 

 

Pay devirleri neticesinde, şirket sermayesinin toplam %5,92’sine karşılık gelen 550.000 adet A grubu pay, pay 

başına 104,4273 TL değerden, Şirket sermayesinin %7,23’üne karşılık gelen 671.420 adet B grubu pay, pay başına 

63,3955 TL değerinden, toplam 100.000.021,61 TL bedel ile Borsa Dışında Satış Yöntemi ile Murat Türkal’a 

satılmıştır.  

 

Söz konusu pay satışı neticesinde İbrahim Ekiz ve Hüsnü Ekiz’in Şirket’te herhangi bir payı ve oy hakkı 

kalmamıştır. 

 

  31 Aralık  31 Aralık 

Ortaklar % 2025 % 2024 

     

Murat Türkal 35,85% 3.328.161 22,69% 2.106.741 

Hüsnü Ekiz - - 7,52% 698.465 

İbrahim Ekiz - - 5,43% 503.699 

Hüseyin Ekiz - - 1,49%   138.000  

Diğer Ortaklar 64,15% 5.956.309    62,87%   5.837.565  

          

Toplam 100 9.284.470 100 9.284.470 

     

Sermaye düzeltme farkları  179.943.509  179.943.509 

     

Toplam  189.227.979  189.227.979 
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13. ÖZKAYNAKLAR (devamı) 

 

Geçmiş yıllar karları / zararları 

 

Kanuni finansal tablolarda yasal yedekler dışında, birikmiş karlar, aşağıda belirtilen yasal yedek şartına tabi olmak 

kaydıyla dağıtıma açıktır. 

 

Şirket’in Türk Ticaret Kanunu düzenlemelerine uygun olarak hazırladığı finansal tablolarında yer alan net dönem 

karından varsa bilançodaki geçmiş yıl zararları düşüldükten sonra ulaşılan tutar üzerinden; 

 

a) Türk Ticaret Kanunu’nun 519. maddesi uyarınca toplam genel kanuni yedek akçe tutarı ödenmiş 

sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır. 

 

b) Kanun’un 519. maddesinin ikinci fıkrasının (c) bendine uygun olarak %5 oranında birinci temettü 

ayrılır. 

 

c) Bakiye kısım Genel Kurul’un tespit edeceği şekilde dağıtılır veya olağanüstü yedek akçe olarak 

ayrılarak geçmiş yıllar karlarına ilave edilir. 

 

d) Türk Ticaret Kanunu’nun 519. maddesinin ikinci fıkrasının (c) bendi uyarınca, pay sahiplerine yüzde 

beş oranında kar payı ödendikten sonra, kardan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın yüzde onu, genel 

kanuni yedek akçeye eklenir. Kar payının ve/veya bilançodaki dağıtılmamış karların, sermaye artırımı suretiyle 

pay senedi olarak dağıtılması durumunda genel kanuni yedek akçe ayrılmaz. 

 

Kanuni yedek akçeler toplamının çıkarılmış sermayenin yarısını aşmış olması durumunda, Genel Kurul, çıkarılmış 

sermeyenin yarısını aşan kanuni yedek akçelerin ne şekilde kullanılacağı hususunu serbestçe karara bağlayacaktır. 

Sermaye düzeltmesi farklarının sermayeye eklenmek dışında bir kullanımı yoktur. 

 

31 Temmuz 2004 tarihli ve 25539 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5228 sayılı “Bazı Vergi Kanunlarında 

Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun” uyarınca, enflasyona göre düzeltilen ilk finansal kalemlerine ait 

enflasyon farkları tutarının, düzeltme sonucu oluşan geçmiş yıl zararlarına mahsup edilebilmesi veya kurumlar 

vergisi mükelleflerince sermayeye ilave edilebilmesi mümkün olmakta ve bu işlemler kar dağıtımı 

sayılmamaktadır. 

 

Vergi Usul Kanunu’na dayanılarak 30 Aralık 2023 tarihli ve 32415 (2. Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de  

yayımlanan ilgili Tebliğ’e göre Vergi Usul Kanunu uyarınca hazırlanan 31 Aralık 2025 tarihli bilanço, enflasyon 

muhasebesi uygulaması kapsamında Türkiye İstatistik Kurumunca yayımlanan Üretici Fiyatları Genel Endeksleri 

(ÜFE) kullanılmak suretiyle düzeltilmiştir. İlişikteki finansal tablolar ise TMS 29 uyarınca Türkiye İstatistik 

Kurumu tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksleri (TÜFE) kullanılmak suretiyle enflasyon düzeltmesine 

tabi tutulmuş ve nihayetinde, cari ve önceki raporlama dönemine ait tutarlar 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alma 

gücü cinsinden ifade edilmiştir. Vergi Usul Kanunu ve TMS 29 enflasyon muhasebesi uygulamasında farklı 

endekslerin kullanılması ve TMS 29 uygulamasında önceki raporlama dönemlerine ait tutarların da düzeltilerek 31 

Aralık 2024 satın alma gücüne getirilmesi nedeniyle; “Sermaye Düzeltme Farkları”, “Paylara İlişkin Primler” ve 

“Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” kalemlerine ilişkin Vergi Usul Kanunu’na göre hazırlanan bilançoda yer 

alan tutarlar ile TMS/TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolarda yer alan tutarlar arasında farklar oluşmuştur. 
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13. ÖZKAYNAKLAR (devamı) 

 

Kar Dağıtımı 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan II-19.1 sayılı Kâr Payı Tebliği’ne göre ortaklıklar, kârlarını genel 

kurulları tarafından belirlenecek kâr dağıtım politikaları çerçevesinde ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak 

genel kurul kararıyla dağıtır. 

 

Şirket, 31 Aralık 2025 dönemi içerisinde temettü dağıtımı yapmamıştır (2024: temettü ödemesi yapılmamıştır). 

 

Sermaye enflasyon düzeltmesi farkları 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Sermaye düzeltme farkları 179.943.509 179.943.509 

   

Toplam 179.943.509 179.943.509 

   

Paylara ilişkin primler   

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   

Paylara ilişkin primler 224.677.281 224.677.281 

   

Toplam 224.677.281 224.677.281 

 

Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler    

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

      

Yasal yedekler 7.125.302 7.125.302 

Özel Fonlar 19.472.331 19.472.331 

    

 Toplam 26.597.633 26.597.633 
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14. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

 

 

1 Ocak - 

31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

31 Aralık 2024 

Satışlar 427.586.079 350.001.496 

   

 

1 Ocak - 

31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

31 Aralık 2024 

Satışların maliyeti (415.852.078) (340.464.203) 

   

Brüt Kar / (Zarar) 11.734.001 9.537.293 

 

15. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

 

 

1 Ocak - 

31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

31 Aralık 2024 

Genel yönetim giderleri (-) (13.084.397) (12.679.177) 

   

Toplam   

 

Genel yönetim giderleri detayı 

1 Ocak - 

31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

31 Aralık 2024 

   

Personel giderleri    (10.154.543)       (9.671.559) 

Danışmanlık ve denetim giderleri       (1.310.315)       (1.285.829) 

Dışarıdan sağlanan hizmetler          (447.617)          (619.837) 

Kıdem izin karşılığı          (665.191)          (462.172) 

Vergi ve harçlar          (477.632)          (191.745) 

Amortisman ve itfa payları            (25.660)            (12.863) 

Diğer giderler               (3.439)          (435.172) 

   

Toplam (13.084.397) (12.679.177) 
 

16. BAĞIMSIZ DENETÇİ / BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE 

İLİŞKİN ÜCRETLER 
 

 

1 Ocak - 

31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

31 Aralık 2024 

Bağımsız denetim ücreti (*) 480.000 294.508 

   

Toplam 480.000 294.508 
 
(*) KDV hariç ücretler gösterilmiştir. 
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17. ESAS FAALİYETLERDEN GELİRLER VE GİDERLER 

 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 

 

 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2024 

Konusu kalmayan karşılıklar   

Diğer 4.715.654 1.883 

 685.532 167.400 

Toplam 5.401.186 169.283 

 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 

 

 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2024 

Karşılık giderleri (16.869.873) (2.773.831) 

Diğer (4.878.647) (410.504) 

   

Toplam (21.748.520) (3.184.335) 

 

18. FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 

 

Finansman gelirleri 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2024 

   

Kur farkı gelirleri - 246.417 

   

Toplam - 246.417 

 

Finansman giderleri 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2024 

   

Banka masraf ve komisyonları (188.127) (407.809) 

   

Toplam (188.127) (407.809) 
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19. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER 

 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 

 

 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2024 

   

Yatırım amaçlı gayrimenkul gerçeğe uygun değer farkı - 129.716.710 

Kira gelirleri 107.161 - 

   

Toplam 107.161 129.716.710 

 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 

 

 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2025 

1 Ocak - 

 31 Aralık 2024 

   

Yatırım amaçlı gayrimenkul gerçeğe uygun değer farkı (8.718.314) - 

   

Toplam (8.718.314) - 

 

20. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 

 

Kurumlar Vergisi 

 

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 15 Temmuz 2023 tarihinden itibaren Sermaye Piyasası kurumları için %30’dir. 

 

Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirim kabul edilmeyen giderlerin 

ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına 

uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemekte olup karın tamamının veya bir kısmının 

temettü olarak; 

 

- Gerçek kişilere 

- Gelir ve Kurumlar Vergisi’nden istisna veya muaf gerçek ve tüzel kişilere, 

- Dar mükellef gerçek ve tüzel kişilere, 

 

Dağıtılması halinde %15 Gelir Vergisi Stopajı hesaplanır. Dönem karının sermayeye ilavesi halinde, kar dağıtımı 

sayılmaz ve stopaj uygulanmaz. 

 

Kurumlar üçer aylık mali karları üzerinden %30 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 

14’üncü gününe kadar beyan edip 17’nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait 

olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup 

edilir. 

 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum 

kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 

 

En az iki yıl süre ile elde tutulan iştirak hisselerinin %75’i ile gayrimenkullerin satışından doğan karların 

%25’i, Kurumlar Vergisi Kanunu’nda öngörüldüğü şekilde sermayeye eklenmesi şartı ile vergiden istisnadır. 

 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 

bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 

25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili 

makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi 

miktarları değişebilir. 
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20. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (devamı) 

  

   

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

     

Cari yıl vergi geliri / (gideri)  -   (669.594) 

Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)  (34.384.011)  2.511.813  

    

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi  (34.384.011)  1.842.219  

 

Finansal durum tablosu ertelenmiş vergi varlığı / yükümlülüğü 

 

  Geçici 

 

31 Aralık Geçici 31 Aralık 

 Farklar 2025 Farklar 2024 

      

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar (1.337.622) 401.287 (92.458) 27.738 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 316.203.687 (41.295.830) - - 

Karşılıklar -19.174.333 5.752.300 (7.169.026) 2.150.708 

Ticari alacaklar (8.367.564) 2.510.269 (1.251.641) 375.492 

Peşin ödenen giderler (521.759) 156.528 (14.856) 4.457 

Stoklar (16.222) 4.867 (1.821) 544 

Ticari borçlar (1.999.173) 599.752 157.089 (47.126) 

      

Toplam 284.787.014 (31.870.827) (8.372.713) 2.511.813 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren yıllar içindeki ertelenmiş vergi varlığı / 

(yükümlülüklerinin) hareketi aşağıda verilmiştir:  

 

Ertelenmiş vergi varlığı / (yükümlülüğü) hareketleri:   

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

     

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 2.511.813 116.875 

Kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilen (34.384.011) 2.511.813 

Diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilen 1.371 (116.875) 

    

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi (31.870.827) 2.511.813 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

 

Şirket’in temel finansal araçları, banka kredileri, nakit, kısa vadeli mevduatlardan oluşmaktadır. Söz konusu 

finansal araçların temel amacı Şirket’in işletme faaliyetlerini finanse etmektir. Şirket’in doğrudan işletme 

faaliyetlerinden kaynaklanan ticari borçlar ve ticari alacaklar gibi diğer finansal araçları da mevcuttur. 

 

•  Sermaye risk yönetimi 

 

Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en 

uygun sermaye yapısını sürdürmek ve Şirket’in faaliyetlerinin devamlılığını sağlayabilmektir. 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzeri değerlerin ve kısa vadeli finansal 

yatırımların finansal borçlardan düşülmesiyle hesaplanan net borcun, toplam ödenmiş sermayeye bölünmesi ile 

bulunan borç sermaye oranı aşağıdaki gibidir: 

 

    

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

      

Finansal Borçlar - - 

Eksi: Nakit, Nakit Ben. ve Finansal Yatırımlar (41.994) (54.890) 

   

Net Borç (41.760) (52.599) 

Toplam Özkaynak 328.959.388 382.780.608 

   

Borç/Özkaynak Oranı (0)% (0)% 

 

Şirket’in finansal araçlarının getirdiği ana riskler faiz riski, likidite riski, yabancı para riski ve kredi riskidir. Şirket 

yönetimi ve yönetim kurulu, aşağıda belirtilen risklerin yönetilmesi hususundaki politikaları incelemekte ve kabul 

etmektedir. Şirket, ayrıca bütün finansal araçlarının pazar değeri riskini de göz önünde bulundurmaktadır. 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

 

•  Finansal Risk Faktörleri (devamı) 

 

•  Kredi riski yönetimi 

 

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri Alacaklar   

  Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar   

31 Aralık 2025 İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf 

Bankalardaki 

 Mevduat 

            

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski  - 15.387.373                     -    55.521 41.994 

            

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı  -  -        

            

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 

net defter değeri - 15.387.373                     -    55.521 41.994 

            

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış  

varlıkların net defter değeri - - - - - 

            

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri           

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 8.367.564 - - - 

   - Değer düşüklüğü (-) - (8.367.564)  - - - 

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 

  - Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

            

D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar -  -  - - - 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

 

Kredi riski yönetimi (devamı) 

 

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri 

 

 Alacaklar   

  Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar   

31 Aralık 2024 İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf 

Bankalardaki 

 Mevduat 

            

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski - 16.721.479                     -    2.465 54.890 

            

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı           

            

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 

net defter değeri - 16.721.479 - 2.465 54.890 

            

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış  

varlıkların net defter değeri - - - - - 

            

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri           

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 1.097.388 - - - 

   - Değer düşüklüğü (-) - (1.097.388) - - - 

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 

  - Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

  - - - - - 

D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

 

Likidite riski yönetimi 

 

Likidite riski bir şirketin fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Şirket, nakit girişlerinin sürekliliğini ve 

değişkenliğini kısa ve uzun vadeli banka kredileri aracılığıyla sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

Likidite riski tablosu: 

 

31 Aralık 2025 

 

Sözleşme uyarınca vadeler 

Defter 

değeri 

Sözleşme 

uyarınca 

nakit çıkışları 

toplamı  

(I+II+III) 

3 aydan kısa 

(I) 

3-12 ay arası 

(II) 

1 yıldan uzun 

(III) 

      

Türev olmayan finansal 

yükümlülükler      

      

Ticari borçlar 2.039.875 2.039.875 2.039.875 - - 

Diğer borçlar 34.553.935 34.553.935 34.553.935 - - 

      

Toplam 36.593.810 36.593.810 36.593.810 - - 

 

31 Aralık 2024 

 

Sözleşme uyarınca 

vadeler 

Defter 

değeri 

Sözleşme 

uyarınca 

nakit çıkışları 

toplamı  

(I+II+III) 

3 aydan kısa 

(I) 

3-12 ay arası 

(II) 

1 yıldan uzun 

(III) 

      

Türev olmayan finansal 

yükümlülükler      

      

Ticari borçlar 292.887 292.887 292.887 - - 

Diğer borçlar 32.779.378 32.779.378 32.779.378 - - 

      

Toplam 33.072.265 33.072.265 33.072.265 - - 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla herhangi bir türev finansal varlık ve yükümlülüğü 

bulunmamaktadır. 

 

Türev olmayan finansal yükümlülüklerden kaynaklanacak nakit akışlarının beklenen vadelere göre dağılımının 

sözleşme uyarınca vadelere göre farklılık göstermemesi sebebiyle beklenen vadelere ilişkin ayrıca bir tablo 

sunulmamıştır. 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(devamı)  

Kur riski 

 

31 Aralık 2025 USD EUR GBP 

TL 

karşılığı 

          

1. Ticari alacaklar  - - - - 

2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka Hesapları 

dahil) - 1,22 - 61,55 

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - 

3. Diğer - - - - 

4. Dönen Varlıklar (1+2+3)  - 1,22 - 61,55 

5. Ticari Alacaklar   - - - 

6a. Parasal Finansal Varlıklar  - - - - 

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  - - - - 

7. Diğer  - - - - 

8. Duran Varlıklar (5+6+7)  - - - - 

9. Toplam Varlıklar (4+8)  - 1,22 - 61,55 

10. Ticari Borçlar    - - - 

11. Finansal Yükümlülükler      - - 

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  - - - - 

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - 

13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)  - - - - 

14. Ticari Borçlar  - - - - 

15. Finansal Yükümlülükler  - - - - 

16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  - - - - 

16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)  - - - - 

18. Toplam Yükümlülükler (13+17)  - - - - 

19. Bilanço dışı döviz cinsindenTürev araçların Net 

Varlık (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b) - - - - 

19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı - - - - 

19b. Hedge Edilen Toplam Yükümlülük Tutarı  - - - - 

20. Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük) - 1,22 - 61,55 

Pozisyonu (9-18+19)     

21. Parasal Kalemler Net yabancı Para Varlık / - 1,22 - 61,55 

(Yükümlülük) Pozisyonu     

(=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)      

22. Döviz Hedge'i için Kullanılan Finansal     

Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri - - - - 

23. İhracat - - - - 

24. İthalat  - - - - 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(devamı) 

Kur riski (devamı) 

 

31 Aralık 2024 USD GBP EUR 

TL 

karşılığı 

          

1. Ticari alacaklar   -  -   1    53  

2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka   - - - 

Hesapları dahil)         

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - 

3. Diğer - - - - 

4. Dönen Varlıklar (1+2+3)   -  -   1    53  

5. Ticari Alacaklar   - - - 

6a. Parasal Finansal Varlıklar  - - - - 

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  - - - - 

7. Diğer  - - - - 

8. Duran Varlıklar (5+6+7)  - - - - 

9. Toplam Varlıklar (4+8)   -  -   1    53  

10. Ticari Borçlar    - - - 

11. Finansal Yükümlülükler      - - 

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  - - - - 

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - 

13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)  - - - - 

14. Ticari Borçlar  - - - - 

15. Finansal Yükümlülükler  - - - - 

16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  - - - - 

16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  - - - - 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)  - - - - 

18. Toplam Yükümlülükler (13+17)  - - - - 

19. Bilanço dışı döviz cinsindenTürev araçların Net Varlık/       

(Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)  - - - - 

19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı - - - - 

19b. Hedge Edilen Toplam Yükümlülük Tutarı  - - - - 

20. Net Yabancı Para Varlık/ (Yükümlülük)         

Pozisyonu (9-18+19)  -  -   1    53  

21. Parasal Kalemler Net yabancı Para Varlık /         

(Yükümlülük) Pozisyonu         

(=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)   -  -   1    53  

22. Döviz Hedge'i için Kullanılan Finansal         

Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri - - - - 

23. İhracat - - - - 

24. İthalat  - - - - 
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21. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

 

  Kar / Zarar Özkaynaklar 

          

31 Aralık 2025 

Yabancı 

paranın 
Yabancı 

paranın 

değer 

kaybetmesi 

Yabancı 

paranın  
Yabancı 

paranın 

değer 

kaybetmesi 

 değer 

kazanması 

değer 

kazanması 

          

ABD $'nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:         

ABD $ net varlık / yükümlülüğü - - - - 

ABD $ riskinden korunan kısım (-) - - - - 

          

ABD $ net etki - - - - 

          

EURO'nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:         

EURO net varlık / yükümlülüğü 6 (6) 6 (6) 

EURO riskinden korunan kısım (-) - - - - 

          

EURO net etki 6 (6) 6 (6) 

          

Toplam etki 6 (6) 6 (6) 

 

  Kar / Zarar Özkaynaklar 

          

31 Aralık 2024 

Yabancı 

paranın 
Yabancı 

paranın 

değer 

kaybetmesi 

Yabancı 

paranın  
Yabancı 

paranın 

değer 

kaybetmesi 

 değer 

kazanması 

değer 

kazanması 

          

ABD $'nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:         

ABD $ net varlık / yükümlülüğü - - - - 

ABD $ riskinden korunan kısım (-) - - - - 

          

ABD $ net etki - - - - 

          

EURO'nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:         

EURO net varlık / yükümlülüğü   5  (5)    5  (5)  

EURO riskinden korunan kısım (-) - - - - 

          

EURO net etki   5  (5)    5  (5)  

          

Toplam etki   5  (5)    5  (5)  
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22. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL 

RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) 

 

Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen işlemlerde, 

bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği değerdir. 

 

Şirket, finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme 

yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini değerlendirip rayiç değerleri tahmin 

edebilmek, yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Şirket’in cari bir piyasa 

işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi olamaz. 

 

Halihazırda krediler için karşılaştırmalı fiyat edinilmekte, faaliyet gösterecek bir piyasa bulunmamakta ve bu 

araçlar satıldığında veya vadesinden önce kullanıldığında işlem masrafı ve ıskontoya tabi tutulmaktadır. Yeterli 

güvenilirlikte veri elde edilememesinden dolayı bu araçlar için gerçeğe uygun değer tespit edilememektedir. 

Dolayısıyla, bu kalemlerin net defter değerleri gerçeğe uygun değerin tutarlı bir göstergesi olarak kullanılmaktadır. 

 

Gerçeğe uygun değerlerinin tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin 

tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 

 

Finansal Varlıklar: 

 

Nakit ve nakit benzeri değerler ve diğer finansal varlıklar dahil olmak üzere, maliyet bedeli ile gösterilen finansal 

varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda olabileceği 

düşünülerek kayıtlı değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir. 

Devlet iç borçlanma senetlerinin ve hisse senetlerinin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları 

esas alınır. 

 

Finansal Yükümlülükler: 

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı değerlerine yaklaştığı 

varsayılmaktadır. Değişken faizli uzun vadeli banka kredilerinin yakın tarihte yeniden fiyatlanmış olmasından 

ötürü gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. 
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22. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ 

ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (devamı) 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla gerçeğe uygun değer açıklamaları ve finansal riskten korunma muhasebesi çerçevesindeki açıklamalar aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2025 

İtfa edilmiş değerinden gösterilen 

finansal varlıklar 

İtfa edilmiş değerinden gösterilen 

finansal yükümlülükler Defter değeri 

    

Finansal Varlıklar    

    

Nakit ve nakit benzerleri 41.994 - 41.994 

Ticari alacaklar 15.387.373 - 15.387.373 

Diğer alacaklar 55.521 - 55.521 

    

Finansal Yükümlülükler    

    

Ticari borçlar - 2.039.875 2.039.875 

Diğer borçlar - 34.553.935 34.553.935 
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22. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ 

ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (devamı) 

 

31 Aralık 2024 

İtfa edilmiş değerinden gösterilen 

finansal varlıklar 

İtfa edilmiş değerinden gösterilen 

finansal yükümlülükler Defter değeri 

    

Finansal Varlıklar    

    

Nakit ve nakit benzerleri 54.890  54.890 

Ticari alacaklar 16.721.479  16.721.479 

Diğer alacaklar 5.378  5.378 

    

Finansal Yükümlülükler    

    

Ticari borçlar  292.887 292.887 

Diğer borçlar  32.779.378 32.779.378 

    

    

 

 

 

 



 

 

 

EKİZ KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2025 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL 

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)  
 

46 

23. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)’NA İLİŞKİN ESASLAR 

 

Parasal olmayan kalemler  31 Aralık 2025 

    

Finansal durum tablosu kalemleri 6.701.500 

  

Sermaye Düzeltme Farkları        (44.660.317) 

Paylara İlişkin Primler/(İskontolar) (53.026.823) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler (6.277.395) 

Geçmiş Yıllar Karları/Zararları        13.687.589 

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kazanç/(kayıp) fonu (64.363) 

Ertelenmiş Vergi Varlığı 592.821 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller        96.462.952 

Maddi Duran Varlıklar        (12.964) 

  

Kar veya zarar tablosu kalemleri 361.500 

  

Hasılat (44.691.779) 

Satışların maliyeti (-) 43.450.828 

Genel yönetim giderleri (-) 1.205.476 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (2.542) 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 469.068 

Finansman gelirleri (48.756) 

Finansman giderleri (-) 377 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler (21.172) 

  

Toplam 7.063.000 
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24. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN 

AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN 

DİĞER HUSUSLAR  

 

Şirket, 04.05.2018 tarihinde almış olduğu yönetim kurulu kararı ve 30.06.2018 tarihinde yapmış olduğu olağan genel kurul 

toplantısında paydaşların onayı neticesinde; Umurbey/Alsancak İzmir ilinde bulunan Zeytinyağı Rafinasyon Tesisinde, 

üretim faaliyetleri nedeniyle yüklenilen işletme maliyetlerinin (sabit giderler, işçilik masrafları vb.) azaltılması amacıyla 

yeniden yapılandırmaya giderek, üretim birimindeki kadrolarını tasfiye etmiştir. Şirket'in aktifine kayıtlı olan üretim 

birimine ait sabit kıymetlerin uygun piyasa şartlarına göre değerlemesi, satışı/kiralanmasına ilişkin alınan söz konusu karar 

çerçevesinde, üretim birimine ait olan makine, teçhizat ve cihazlar satılmıştır. Akabinde, söz konusu arazinin Alsancak 

Liman bölgesinde ve İzmir’in Yeni Kent merkezinde yer almaları dolayısıyla, Şirkete daha fazla gelir getirebilecek şekilde 

gayrimenkul geliştirme projeleri kapsamında sermaye kazancı elde edilmesi maksadıyla, Şirketin 24.09.2020 tarihinde 

almış olduğu yönetim kurulu kararı çerçevesinde bilançoda “Yatırım Amaçlı Gayrimenkul” olarak 

sınıflandırılmıştır.  02.06.2023 tarihinde Şirketin almış olduğu 2023-11 sayılı yönetim kurulu kararı çerçevesinde ise, İzmir 

ili, Konak ilçesi, Umurbey mahallesinde bulunan Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller; toplam 39.709.000 TL bedel 

karşılığında, Vakıfbank ile akdedilen Protokol çerçevesinde, sözleşme imza tarihinden itibaren 1 (bir) yıllık süre 

içerisinde, alıcısının sadece Şirketimiz ya da Şirketimizin önereceği 3. kişiye devredilmesini talep etme hakkı kayıt 

ve şartıyla T.Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından Şirketimize tanınan "Alım Hakkı" karşılığında satılmış ve satıştan 

elde edilen  fon ile Şirketin Banka'ya olan tüm borcu kapatılmıştır. Bu kapsamda Şirketin herhangi bir finansal kuruluşa 

borcu kalmamıştır. 31.12.2025 tarihinde kamuyu aydınlatma platformunda açıklandığı üzere; T. Vakıflar Bankası T.A.O 

ile Şirketimiz arasında 02.06.2023 tarihinde imzalanan "Vefa Hakkı Protokolü" kapsamında bankaya devredilen 

taşınmazların, geri alım / 3. kişiye devir hakkı için sözleşmede öngörülen süre (31.12.2025), taraflar arasındaki mutabakat 

ile 29.05.2026 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

Şirketin İzmir ili, Menemen ilçesi, Süzbeyli Mahallesinde bulunan 4 parselden oluşan Yatırım Amaçlı arazinin; 15.12.2022 

tarihinde alınmış olan yönetim kurulu kararı çerçevesinde, 142 Ada 2 Parseli üzerinde, “Tarımsal Amaçlı Soğuk Hava 

Depoları” yapılmasının uygunluğu tespiti için ilgili mevzuat ile aranan proje çizimi işi için Boygar Yapı Tasarım Mimarlık 

Ofisi ile “Ön Proje Sözleşmesi” imzalanmış ve bu mimari proje ile birlikte söz konusu parselin tarımsal amaçlı soğuk hava 

deposu yapımına uygunluğunun tespiti  için ilgili kurum ve kuruluşlara başvurulması ve bu çerçevede gerekli izin/ruhsat 

ve benzeri başvuruların yapılmasına  karar verilmiştir. 01.03.2023 tarihinde İzmir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce 

tarafımıza tevdi edilen bildirim ile 9,3512 hektar yüzölçümünün üzerine 0,9850 hektarlık kısmına, “Tarımsal Amaçlı Soğuk 

Hava Deposu için verilen mimari projeler çerçevesinde yapılabilmesine” T.C. Tarım Ve Orman Bakanlığı tarafından 

uygun görüş verilmiştir.  İlgili mevzuat uyarınca, T.C. Tarım Ve Orman Bakanlığı'nın uygun görüşünü takip eden 2 

yıl içinde ruhsat için başvuruda bulunma süresi 01.03.2025 tarihi itibariyle sona ermiş olup, genel konjonktüre 

bağlı olarak Şirket’in yeniden Bakanlık başvurusunda bulunma hakkı saklıdır. Söz konusu arazi için, SPK Lisanslı 

Değerleme Şirketlerinden olan Mavi Gayrimenkul Değerleme A.Ş.’ nin 17.12.2025 tarih ve 2025SPK-00005 sayılı raporu 

ile 400.000.000-TL değer tespit edilmiştir.   

Ekiz ‘in ortaklıkları olan Sn. Hüsnü Ekiz ve Sn. İbrahim Ekiz 08.09.2025 tarihinde; toplam 1.221.420 paylarını, Sn. Murat 

TÜRKAL ‘a devretmiş olup, şirkette herhangi bir ortaklık payları kalmamıştır. 02.12.2025 tarihi itibariyle ise yönetim 

kurulu üyeliklerinden istifa etmişler ve yerlerine Sn Murat TÜRKAL ve Sn. Hayati Metinalp EREN getirilmiştir.  

Şirket, 79 yıldır zeytinyağı sektöründe olmasının getirmiş olduğu tecrübe ve sektör aktörlerinin Şirket’e duymuş olduğu 

güvenle, fason rafine yaptırma, zeytin, ham ve rafine zeytinyağı, sızma zeytinyağı, natürel yemeklik zeytinyağı, zeytin 

pirina yağı ile zeytinyağı türevlerinin alım - satımı şeklinde ticari aracılık (al-sat) işlemlerini, değişen yurtiçi ve yurtdışı 

piyasa koşullarını takip ederek günümüz koşulları çerçevesinde finansal risklerini minumum seviyede tutarak, işletmeye 

sağladığı/sağlayacağı yeni finansman kaynakları ile nakit akışını güçlendirerek, sektörde karlı girişimlere imza atıp, 

süreklilik gayretiyle, Borsa İstanbul A. Ş. ‘de işlem gördüğü yakın izleme pazarından bir üst pazara çıkma hedefinde, 

sektörün güçlü aktörlerinden olan yeni ortağı ile sağlayacağı yeni bir sinerjiyle, faaliyetlerini sürdürmeye devam edecektir. 

 

25.  FİNANSAL DURUM TABLOSU TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

Bulunmamaktadır  


